perialia et nostra perquirendo diligenter et servando. Quasconque monetas tam auri quam argenti per cum endendas legaliter et sine fraude cudendo de illis que magistro particulari p mes quem dictas monetas cudere contingerit comp- tum et legitimam rationem reddendo cum reliquorum resti- tutione plenaria. Statuta quoque et Constitutiones dictarum monetarum ad unguem servando omnes quoque monetas quas minus justas vel bonas palpaverit Magistris et custodi- bus dictarum monetarum nevelando, et generaliter omnia et singula alia ejusmodi officio incumbentia exercendo debi- tum et assuctum in manibus Vicarii nostri generalis Lau- sanensis cui ejusmodi Juramenti receptionem comittimus præstare tenebitur Juramentum. Quo præsito mandamus magistris generalibus, particularibus et ordinariis, taliatori- bus, præpositis custodibus monetariis et operariis ipsarum monetarum nostrarum presentibus et futuris et cuilibet co- rum quantum ad cum spectant et suo subcrit officio, eceteris vero nobis non subditis attente royamus quantenus ipsum henricum ad ejusmodi officium gratiose ad mittant ac illud per en faciant et permittant fideliter exerceri, ipsique Ma- gistri particularis et ordinarii debitam operagie portionem eidem henrico tradant et distribuunt, et alias ipsum ejusmodi officio illiusque franchisiis præeinentiis libertatibus et im- nitatibus universis plene frui faciant (faciare vielleicht?) et gaudere, has piseta sui formam et tenorem eidem henrico observent et in nullo contravenient ac per quorum enter erit faciant inconcussus observarii, quas in testimoniū præmis- sorum duximus concedendas Datas Thaurini die 20 mensis Maij año Dni 1496.

Per præfatum Rdss mum Dnu
Episcopi et principem
(LS.)

GRUET Secret.